no iam primum recogniti. Adiecta insuper ab eodem Scholia, quibus exoleta urbium nomina ad nostri seculi morem exponuntur. Quinquaginta illae quoque cum veterum recentium tabulae adnectuntur, variisque incolentium ritus et mores explicantur, Lugduni, ex officina Melchioris et Gasparis Trechsel fratrum, 1535.

QUISTORPII JOHANNIS NICOLAI *Disputatio theologica inauguralis de propagatione fidei per ferrum et flammam, quam pro licentia consequendi summos in theologia honores ac privilegia annuente S. S. Triade ex decreto reverendissimae facultatis theol. in alma ad Varnum academia, praeside spectatissimo facultatis theologicae decano Dn. Joh. Nicolao Quistorpio, doctore et profess. theol. longe ceber. pastore Nicol. meritiss. et rev. ministerii Rostoch direttore gravissimo dn. promotore fautore et in Christo patre venerando in consessu eruditorum horis ante et pomeridianis defendit Bogislaus Liebeherr, Colberga Pomeranus in patria ad d. Georg. et Nicol. vocatus pastor. In auditorio maximo. Anno Quo Ludovicus Vere Magnus Hugonottas ferro et igne extirpat. Rostochii, Wepplingius, 1698.*

RAEVARDI IACOBI BRUGENS. I. C. *Ad leges duodecim tabularum liber singularis, veram prisci iuris antiquitatumque ad hunc usque diem incognitarum explicationem continens, Brugis Flandrorum, Apud Hubertum Goltzium Herbipolitam Venlonianum, 1563.*

Recopilacion de las leyes destos reynos, hecha por mandado de la Magestad Catholica del Rey don Philippe Segundo nuestro Señor. Contienense en este libro las leyes hechas hasta el año de mil y quinientos y noventa y ocho excepto las leyes de Partida, y del Fuero y del Estilo; y tambien van enel las visitas de las audiencias. Segunda parte de las Leyes del Reyno, Libro sexto. Al colophon finale: "En Alcalá: en casa de Juan Iñiguez de Lequerica. Año 1581"

Repertorium Inquisitorum pravitatis haereticae. In quo omnia, quae ad haeresum cognitionem, ac S. Inquisitionis forum pertinent, continentur. Correctionibus & Annotationibus Praestantissimorum Jurisconsultorum Quintilliani Mandosij, ac Petri Vendrameni decoratum & auctum, Venetiis. Apud Damianum Zenarum. M.D.LXXV. Al colophon finale: "Venetiis. Excudebat Aegidius Regazola, sumptibus Damiani Zenari Bibliopolae Veneti. 1557".

Responsio ad Calvinum et Bezam pro Francisco Balduino juriscons.(ulto) cum refutatione calumniarum, de Scriptura & Traditione. Adiecimus eiusdem Fr.(ancisci) Balduini alteram responsionem ad Io.(annem) Calvinum, Coloniae, apud Wernerum Richwinum, 1564.

RHEGII URBANI *Widderlegung der Münsterischen neuen Valentinianer und Donatisten bekentnus an die Christen zu Osnabruck jnn Westfalen durch D. Urbanum Rheg. Mit einer Vorrhede Doctor Martini Luthers, Wittemberg, 1535. Al colophon finale: "Zu Zell jnn Sachsen, im Dornung, Anno domini xxxiiij".*